АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022 г.                                                                                   № 1290
	О внесении изменений в постановление

администрации города Оби Новосибирской области от 19.09.2022 г. №1184

В целях совершенствования положения системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования, на основании распоряжения администрации города Оби Новосибирской области от 06.06.2022 г. №404-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по созданию централизованной бухгалтерии муниципальных учреждений на территории города Оби Новосибирской области», постановления администрации города Оби Новосибирской области от 12.09.2022 г. №1148 «Об изменении наименования муниципального казенного учреждения города Оби и утверждения Устава муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 19.09.2022 г. №1184, исключив подпункт 3) пункта 51 «Основные качественные показатели эффективности деятельности учреждения, учитываемые при установлении надбавок стимулирующего характера руководителю МКУ «Центр БИМО».
          2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                            П.В. Буковинин